Notas del Superintendente
14 de septiembre de 2021

Procedimiento para ausencias de estudiantes

|. Los padres / tutores deben comunicarse con la
oficina con respecto a las ausencias. Los padres /
tutores deben comunicarse con el maestro para hacer
arreglos para el trabajo / tarea perdida. Los padres /
tutores pueden dejar un mensaje de correo de voz o
enviar un correo electrénico al maestro de su hijo.

Il. Los maestros traeran el trabajo / tarea perdida a la
oficina para que los padres / tutores los recojan.

Direcciones de correo electronico de los maestros:

Christine Booth - 2do grado - cbooth@paradiseesd.org
Abigail Carter - 8vo grado - acarter@paradiseesd.org
Shelby Fox - 3er grado - sfox@paradiseesd.org
Leslie Hoegh - 4to grado - lhoegh@paradiseesd.org
Tanner Johnson - 6to grado - tjiohnson@paradiseesd.org
Ruby McCurley - 5to grado - rmccurley@paradiseesd.org

Roxanne Padget
Elsa Torres
Miriam White

7mo grado rpadget@paradiseesd.org
1er grado - etorres@paradiseesd.org
Kindergarten mwhite@paradiseesd.org




